
Правосуден испит  
Распоред за полагање 

Теоретски дел 

01. Кривично право 13.11.2019 година 

02. Граѓанско право   14.11.2019 година 

 


